
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ, ЗАПОРІЗЬКІЙ ТА 
КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ
з особового складу

40- ОЪ, 20'М м. Дніпро № 63 ~ R____

Про скасування
результатів добору

Відповідно до підпункту 4) пункту 2 частини II Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо відновлення проведення 
конкурсів на зайняття посад державної служби та інших питань державної 
служби», в зв'язку з неприйняттям рішення про призначення на посаду 
державної служби Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській областях на 
день набрання чинності зазначеного Закону,

НАКАЗУЮ:
1. Скасувати результати добору на вакантну посаду державної служби 

категорії «Б» Регіонального відділення на період дії карантину шляхом 
укладення контракту про проходження державної служби - заступника 
начальника відділу документального забезпечення та адміністративно - 
господарської роботи.

2. Начальнику відділу управління персоналом Алексієнко О.М. 
розмістити цей наказ через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій 
державної служби НАДС.

3. Начальнику відділу комунікацій, IT підтримки та адміністрування 
реєстрів Михайленко О.В. розмістити цей наказ на офіційному веб-сайті 
Регіонального відділення: .www.spfu.gov.ua/ua/region/dnipropetrovsk

4. Контроль за виконанням цього наказу залишмо за собою.

Начальник
Регіонального відділення

/

Ганна Миргородська

http://www.spfu.gov.ua/ua/region/dnipropetrovsk

